DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIODIESEL
ATRAVÉS DO ÓLEO DE MICROALGAS “MONORAPHIDIUM”, COM CATALISADOR
HETEROGÊNEO EM CONSONÂNCIA COM TRANSESTERIFICAÇÃO IN SITU de autoria
de MAGNO RÉGIS DE SOUZA OLIVEIRA, ARUZZA MABEL DE MORAIS ARAÚJO , foi
publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44825

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44825